

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 長谷川 八十

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	213,063	ガソリン代、行政調査旅費(登別市、千歳市、旭川市)
研修費	110,940	第84回全国都市問題会議(長崎市)
広報費	49,284	市政報告会(5/19、1/2)
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	39,961	コピー機レンタル料、用紙、プリンタインク、ファイル
資料購入費	173,096	新聞購読料
事務所費	0	
合計	586,344	

3 残余の額 13,656 円

令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代(4月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	5,576	594,424	
2	5月26日	ガソリン代(5月分) 政務活動費として1/2(上限額)	調査研究費	10,000	584,424	
3	6月29日	ガソリン代(6月分) 政務活動費として1/2(上限額)	調査研究費	10,000	574,424	
4	7月22日	ガソリン代(7月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	9,736	564,688	
5	8月26日	ガソリン代(8月分) 政務活動費として1/2(上限額)	調査研究費	10,000	554,688	
6	9月25日	ガソリン代(9月分) 政務活動費として1/2(上限額)	調査研究費	10,000	544,688	
7	10月27日	ガソリン代(10月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	8,791	535,897	
8	11月24日	ガソリン代(11月分) 政務活動費として1/2(上限額)	調査研究費	10,000	525,897	
9	12月26日	ガソリン代(12月分) 政務活動費として1/2(上限額)	調査研究費	10,000	515,897	
10	1月28日	ガソリン代(1月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	9,563	506,334	
11	2月23日	ガソリン代(2月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	9,460	496,874	
12	3月29日	ガソリン代(3月分) 政務活動費として1/2	調査研究費	8,127	488,747	
13	4月30日	新聞購読料(4月分)中日、赤旗	資料購入費	4,330	484,417	
14	5月31日	新聞購読料(5月分)中日、赤旗	資料購入費	4,330	480,087	
15	6月30日	新聞購読料(6月分)中日、赤旗	資料購入費	4,330	475,757	
16	7月31日	新聞購読料(7月分)中日、赤旗	資料購入費	4,330	471,427	
17	8月31日	新聞購読料(8月分)中日、赤旗	資料購入費	4,330	467,097	
18	9月30日	新聞購読料(9月分)中日、赤旗	資料購入費	4,330	462,767	
19	10月31日	新聞購読料(10月分)赤旗	資料購入費	930	461,837	
20	11月30日	新聞購読料(11月分)赤旗	資料購入費	930	460,907	
21	12月31日	新聞購読料(12月分)中日、赤旗	資料購入費	4,330	456,577	
22	1月31日	新聞購読料(1月分)中日、赤旗	資料購入費	4,330	452,247	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	2月28日	新聞購読料(2月分)中日、赤旗	資料購入費	4,330	447,917	
24	3月31日	新聞購読料(3月分)中日、赤旗	資料購入費	4,330	443,587	
25	8月3日	行政調査(登別市、千歳市、旭川市)	調査研究費	101,810	341,777	
26	10月14日	第84回全国都市問題会議(長崎市) 旅費・参加費	研修費	110,940	230,837	
27	6月25日	コピー機レンタル料(4~6月分)	資料作成費	3,267	227,570	
28	9月26日	コピー機レンタル料(7~9月分)	資料作成費	3,097	224,473	
29	12月26日	コピー機レンタル料(10~12月分)	資料作成費	2,563	221,910	
30	3月30日	コピー機レンタル料(1~3月分)	資料作成費	3,630	218,280	
31	5月19日	5/19市政報告会(公民館使用料、菓子代)	広報費	5,347	212,933	
32	1月2日	1/2市政報告会(公民館使用料、お茶代、菓子代)	広報費	43,937	168,996	
33	11月21日	コピー用紙代	資料作成費	825	168,171	
34	1月27日	コピー用紙代	資料作成費	1,232	166,939	
35	12月2日	プリンタインク	資料作成費	9,088	157,851	
36	12月14日	プリンタインク	資料作成費	3,300	154,551	
37	12月28日	カールディスクカッター、振込手数料	資料作成費	10,079	144,472	
38	12月28日	一宮市住宅地図代、振込手数料	資料購入費	35,090	109,382	
39	6月20日	(株)日計BPマーケティング(日経グローバル)、振込手数料	資料購入費	92,846	16,536	
40	3月26日	プリンタインク	資料作成費	2,880	13,656	
41						
42						
43						
44						
45						
46						